4:9
54%.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ
от _©&.СА,_ 2022 года №28

г. Краснодар

Об утверждении итогов конкурса
«Золотой фонд системы образования Краснодарского края»

В соответствии с приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края № 77 от
04.02.2022, определяющим организацию конкурса «Золотой фонд системы
образования Краснодарского края»(далее — Конкурс), приказываю:

1. Объявить победителями конкурса следующие организации:
в номинации «Воспитательная деятельность»:
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение МО город Крас-
нодар средняя общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза
маршала Георгия Константиновича Жукова
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеоб-
разовательная школа №2 имени Ивана Михайловича Суворова станицы Павлов-
ской
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная обще-
образовательная школа №25 имени В.А. Лысака станицы Гурийской МО Бело-
реченский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная обще-
образовательная школа №40 имениН.Т. Воробьева станицы Ленинградской МО
Ленинградский район
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №44 г.
Сочи имени Героя Социалистического Труда Василия Александровича Сухом-
линского;

в номинации «Работа с одаренными обучающимися»
1

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 5
МО город Новороссийск;
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр
творческого развития и гуманитарного образования г. Сочи;

в номинации «Организация внеурочной деятельности»:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеоб-
разовательная школа №3 имени Никифора Ивановича Дейнега станицы Павлов-
ской Павловского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение МО город Крас-
нодар средняя общеобразовательная школа №101 имени Героя Советского Сою-
за Неустроева Степана Андреевича
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение МО Динской
район «Средняя общеобразовательная школа №10 имени братьев Игнатовых»;
в номинации «Достижения обучающихся»:
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение МО город Крас-
нодар средняя общеобразовательная школа №101 имени Героя Советского Сою-
за Неустроева Степана Андреевича
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия им.
Сергейко станицы Ленинградской МО Ленинградский район
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеоб-
разовательная школа №40 имени М.К. Видова МОг. Новороссийск
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа №10»г. Сочи
Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя общеобразо-
вательная школа №|1 имени Шевченко МО Тимашевский район;
в номинации «Проектная и исследовательская деятельность школьников»:
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение станция юных техни-
ков города Ейска МО Ейский район
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования дом дет-
ского творчества станицы Калининской
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дворец
творчествадетей и молодежиим.Н.И. Сипягина» город Новороссийск
Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя общеобразо-
вательная школа №11 имени Шевченко МО Тимашевский район;
в номинации «Инновационные процессы»:
Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя общеобразо-
вательная школа №11 имени Шевченко МО Тимашевский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад общеразвивающего вида № 8 станицы Ленинградской МО Ленинградский
район

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр
дополнительного образования «Хоста» МО городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение центр раз-
вития ребенка — детский сад № 41 МО городской округ город-курорт Сочи Крас-
нодарского края
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский
сад № 140 МО городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края;

в номинации «Организация взаимодействия»:
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение МО город Крас-
нодар лицей № 48 имени Александра Васильевича Суворова

в номинации «Обеспечение профессионального развития педагогов»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение — средняя обще-
образовательная школа № 7 имени Г.К. Жукова МО город Армавир Краснодар-
ского края
Муниципальное общеобразовательное школа №100 г. Сочи имени Героя Совет-
ского Союза Худякова Ивана Степановича;

в номинации «Использование современного оборудования»:
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеоб-
разовательная школа №12 имени Маршала Жукова МО город-курорт Геленджик
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение МО Динской
район «Средняя общеобразовательная школа №10 имени братьев Игнатовых»;

в номинации «Работа с родителями»:
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка — детский сад №34 «Рябинушка» МО город-курорт Геленджик;

в номинации «Цифровая образовательная среда»:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования дом дет-
ского творчества станицы Калининской;

в номинации «Инклюзивная среда»:
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский
сад компенсирующего вида № 34 станицы Ленинградской МО Ленинградский
район
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №6 г.
Сочи имени Зорина Федора Михайловича
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр
дополнительного образования для детей «СИБ»г. Сочи;
в номинации «Казачество»:
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида № 4 станицы Ленинградской МО Ленинградский
район

МАОУсредняя общеобразовательная школа № 11 имени С.П. Медведева стани-
цыНовоплатнировской МО Ленинградский район
МБОУосновная общеобразовательная школа № 25 МОгород Новороссийск
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский
сад №83 г. Сочи имени атамана А.А. Головатого.

2. Центру научно-методической и инновационной деятельности (Яко-
влева Н.О.) выдать сертификатыпобедителей конкурса.

3. Информационно-издательскому ресурсному центру (Яковлев Е.В.)
разместить на официальном сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края инфор-
мацию о результатах конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора О.Б. Пирожкову.

Т.А. ГайдукРектор